様式第４号（第10条関係）
キャラクターデザイン使用変更承認申請書
年　　　月　　　日
世羅町長　様
申請者　  住　　　所
	(所在地)

 氏名又は団体等名称
(代表者氏名)

　　年　　月　　日付け承認第　　号について、次のとおり変更したいので、世羅町イメージキャラクターデザイン取扱要綱第10条の規定により申請します。

	変更内容
	（変更後）

（変更前）

	変更理由

	連絡先
	（担当者）

	（電話番号）

※　企画書・見本等 (レイアウト、スケッチ、原稿等)の資料を添付してください。

　世羅町イメージキャラクターデザイン取扱要綱第５条第１項各号に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約いたします。

　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名